

# Temuka Prime Cattle Sale - 16/10/2023

## Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,795	1,824.92	3.05	598	SOLD
3	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,730	1,735.77	3.01	577	SOLD
4	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,410	1,843.65	3.06	603	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,235	1,704.19	3.05	559	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	650	1,969.50	3.03	650	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	PGW	465	1,381.05	2.97	465	SOLD
7A	1	Str - Her/Fries X	PGW	420	1,247.40	2.97	420	SOLD
8A	1	Str - Bel Blue X	PGW	620	1,909.60	3.08	620	SOLD
8	3	Str - Bel Blue X	PGW	1,915	1,966.07	3.08	638	SOLD
9	1	Str - Exotic	PGW	570	1,749.90	3.07	570	SOLD
9A	3	Str - Exotic	PGW	1,835	1,890.05	3.09	612	SOLD
10	1	Str - Murray Grey	PGW	640	1,964.80	3.07	640	SOLD
11	2	Str - Exotic	PGW	1,220	1,872.70	3.07	610	SOLD
12	1	Str - Hereford X	PGW	550	1,650.00	3	550	SOLD
13	4	Str - Ang&Ang X	PGW	1,920	1,492.80	3.11	480	SOLD
14	8	Str - Hereford	HAZ	5,020	1,938.98	3.09	628	SOLD
310	6	Str - Angus	HAZ	3,755	1,940.08	3.1	626	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,100	1,650.00	3	550	SOLD
16	1	Str - Hereford	HAZ	700	2,135.00	3.05	700	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	HAZ	560	1,708.00	3.05	560	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	HAZ	855	2,325.60	2.72	855	SOLD
19	8	Str - Bel Blue X	PGW	4,315	1,628.91	3.02	539	SOLD
20	8	Str - Bel Blue X	PGW	4,165	1,598.32	3.07	521	SOLD
21	2	Str - Bel Blue X	PGW	980	1,489.60	3.04	490	SOLD
22	5	Str - Speckle ParkX	PGW	2,680	1,629.44	3.04	536	SOLD

23	1	Str - Ang/Her X	HAZ	555	1,637.25	2.95	555	SOLD
23A	1	Str - Ang/Her X	HAZ	425	892.50	2.1	425	SOLD
24	1	Str - Her/Fries X	HAZ	545	1,613.20	2.96	545	SOLD
25	1	Str - Frieisan	HAZ	560	1,439.20	2.57	560	SOLD
26	1	Str - Jersey X	HAZ	485	1,304.65	2.69	485	SOLD
27	2	Str - Jersey X	HAZ	945	1,233.23	2.61	473	SOLD
28	5	Str - Frieisan	HAZ	2,580	1,403.52	2.72	516	SOLD
29	4	Str - Her/Fries X	HAZ	1,830	1,317.60	2.88	458	SOLD
30	1	Str - Her/Fries X	CAR	640	1,958.40	3.06	640	SOLD
31	2	Str - Frieisan	CAR	1,220	1,762.90	2.89	610	SOLD
32	4	Str - Frieisan	CAR	2,220	1,642.80	2.96	555	SOLD
33	5	Str - Ang/Fries X	HAZ	2,445	1,403.43	2.87	489	SOLD
34	5	Str - Ang/Fries X	HAZ	2,195	1,268.71	2.89	439	SOLD
35	1	Str - Her/Fries X	HAZ	550	1,633.50	2.97	550	SOLD
36	3	Str - Hereford	PGW	1,600	1,621.33	3.04	533	SOLD
37	3	Str - Hereford	PGW	1,420	1,382.13	2.92	473	SOLD
38	1	Str - Beef	PGW	500	1,480.00	2.96	500	SOLD
39	7	Str - Bel Blue	PGW	3,550	1,516.36	2.99	507	SOLD
40	2	Str - Angus X	PGW	1,115	1,689.23	3.03	558	SOLD
41	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,035	1,505.90	2.96	509	SOLD
42	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,480	1,455.33	2.95	493	SOLD
43	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,515	1,478.82	2.94	503	SOLD
44	5	Str - Angus X	NZFL	2,655	1,513.35	2.85	531	SOLD
45	2	Str - Her/Fries X	NZFL	970	1,396.80	2.88	485	SOLD
45A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	600	1,788.00	2.98	600	SOLD
46	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,820	1,725.84	3.06	564	SOLD
47	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,235	1,639.07	3.04	539	SOLD
48	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,060	1,611.20	3.04	530	SOLD
49	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,515	1,530.15	3.03	505	SOLD
50	3	Hfr - Angus X	NZFL	1,545	1,565.60	3.04	515	SOLD
51	6	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,575	1,248.88	2.91	429	SOLD
52	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	795	1,116.98	2.81	398	SOLD
53	1	Hfr - Shorthorn X	NZFL	465	1,106.70	2.38	465	SOLD

54	6	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	2,865	1,217.63	2.55	478	SOLD
55	6	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	2,405	921.92	2.3	401	SOLD
56	2	Hfr - Bel Blue X	PGW	1,125	1,710.00	3.04	563	SOLD
57	1	Hfr - Hereford	PGW	625	1,906.25	3.05	625	SOLD
58	1	Hfr - Hereford X	PGW	510	1,524.90	2.99	510	SOLD
59	1	Hfr - Angus X	PGW	575	1,759.50	3.06	575	SOLD
60	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,280	1,868.80	2.92	640	SOLD
61	1	Hfr - Speckle Park	PGW	515	1,339.00	2.6	515	SOLD
62	4	Hfr - Speckle Park	PGW	2,030	1,527.58	3.01	508	SOLD
63	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,450	2,007.90	2.91	690	SOLD
64	5	Hfr - Speckle Park	PGW	2,190	1,248.30	2.85	438	SOLD
65	3	Hfr - Angus X	PGW	1,375	1,333.75	2.91	458	SOLD
66	2	Hfr - Angus	HAZ	1,050	1,601.25	3.05	525	SOLD
67	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	515	1,565.60	3.04	515	SOLD
68	2	Hfr - Angus	HAZ	1,120	1,708.00	3.05	560	SOLD
69	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	550	1,562.00	2.84	550	SOLD
70	1	Hfr - Her/Devon X	HAZ	430	1,118.00	2.6	430	SOLD
71	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	420	1,092.00	2.6	420	SOLD
73	3	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,660	1,604.67	2.9	553	SOLD
74	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	455	1,278.55	2.81	455	SOLD
75-76	12	Hfr - Sim/Hereford	PGW	5,575	1,384.46	2.98	465	SOLD
77	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	535	1,284.00	2.4	535	SOLD
77A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	400	584.00	1.46	400	SOLD
78	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	510	1,433.10	2.81	510	SOLD
79	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	475	1,368.00	2.88	475	SOLD
177	1	Hfr - Friesian	NZFL	480	1,152.00	2.4	480	SOLD
177A	1	Hfr - Angus X	NZFL	445	1,076.90	2.42	445	SOLD
178	5	Hfr - X Bred	PGW	1,680	493.92	1.47	336	SOLD
179	2	Hfr - X Bred	PGW	850	688.50	1.62	425	SOLD
180	4	Hfr - Friesian	PGW	1,865	1,207.59	2.59	466	SOLD
181	2	Hfr - Jersey	PGW	970	1,251.30	2.58	485	SOLD
182	1	Hfr - Friesian	PGW	525	1,260.00	2.4	525	SOLD
183	5	Hfr - Friesian	PGW	1,900	687.80	1.81	380	SOLD

184	6	Hfr - Friesian	PGW	2,855	1,241.93	2.61	476	SOLD
185	4	Hfr - X Bred	PGW	1,770	1,017.75	2.3	443	SOLD
186	3	Hfr - Friesian	PGW	1,540	1,339.80	2.61	513	SOLD
187	1	Hfr - Friesian	HAZ	350	490.00	1.4	350	SOLD
188	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,980	1,301.27	2.62	497	SOLD
189	9	Hfr - Friesian	HAZ	4,200	1,204.00	2.58	467	SOLD
190	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,750	1,177.92	2.57	458	SOLD
191	8	Hfr - Friesian	PGW	3,685	1,160.78	2.52	461	SOLD
192	6	Hfr - Fries&Fries X	PGW	2,610	1,048.35	2.41	435	SOLD
193	3	Hfr - Jersey	PGW	1,350	1,152.00	2.56	450	SOLD
194	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,985	938.14	2.2	426	SOLD
195	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,500	750.00	2	375	SOLD
196	5	Hfr - Friesian X	CAR	2,220	1,105.56	2.49	444	SOLD
197	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,475	1,184.92	2.41	492	SOLD
88	3	Hfr - X Bred	HAZ	1,310	925.73	2.12	437	SOLD
80	2	Rig - Her/Fries X	NZFL	1,275	1,848.75	2.9	638	SOLD
81	2	Bull - Hereford	PGW	1,485	2,145.83	2.89	743	SOLD
82	1	Bull - Angus	HAZ	910	1,838.20	2.02	910	SOLD
83	1	Bull - Angus	HAZ	1,225	2,474.50	2.02	1225	SOLD
84	3	Bull - Friesian	HAZ	1,580	1,432.53	2.72	527	SOLD
85	1	Bull - Angus	PGW	865	1,747.30	2.02	865	SOLD
86	2	Bull - Friesian	HAZ	1,075	1,456.63	2.71	538	SOLD
87	1	Bull - Angus	PGW	960	1,958.40	2.04	960	SOLD
92	2	Bull - Rigget	HAZ	925	1,110.00	2.4	463	SOLD
96	6	Cow - Friesian	HAZ	2,860	872.30	1.83	477	SOLD
97	5	Cow - Friesian	HAZ	2,585	1,018.49	1.97	517	SOLD
98	1	Cow - Hereford	HAZ	600	1,266.00	2.11	600	SOLD
99	1	Cow - Beef X	PGW	360	576.00	1.6	360	SOLD
100	8	Cow - Friesian	PGW	3,855	949.29	1.97	482	SOLD
101	2	Cow - X Bred	PGW	865	795.80	1.84	433	SOLD
102	1	Cow - Friesian X	NZFL	520	1,003.60	1.93	520	SOLD
103	2	Cow - Friesian	NZFL	1,400	1,379.00	1.97	700	SOLD
103A	1	Cow - Friesian X	NZFL	545	1,008.25	1.85	545	SOLD

104	5	Cow - Friesian	NZFL	3,135	1,266.54	2.02	627	SOLD
105	2	Cow - Friesian	HAZ	1,125	1,102.50	1.96	563	SOLD
106	4	Cow - Friesian	HAZ	2,045	991.83	1.94	511	SOLD
107	2	Cow - Friesian	NZFL	1,205	1,174.88	1.95	603	SOLD
108	5	Cow - Friesian	NZFL	3,030	1,212.00	2	606	SOLD
109	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,945	1,148.55	1.95	589	SOLD
110	4	Cow - Jersey	NZFL	1,935	870.75	1.8	484	SOLD
111	2	Cow - Jersey X	NZFL	930	799.80	1.72	465	SOLD
112	7	Cow - Friesian	PGW	3,810	1,055.91	1.94	544	SOLD
113	7	Cow - Friesian X	PGW	3,810	1,050.47	1.93	544	SOLD
114	4	Cow - Friesian X	PGW	1,955	923.74	1.89	489	SOLD
115	2	Cow - Jersey X	PGW	895	805.50	1.8	448	SOLD
116	8	Cow - Friesian	PGW	3,950	938.13	1.9	494	SOLD
117	9	Cow - Friesian X	PGW	4,830	1,035.77	1.93	537	SOLD
118	10	Cow - X Bred	PGW	4,785	904.37	1.89	479	SOLD
119	3	Cow - Friesian	PGW	2,020	1,353.40	2.01	673	SOLD
120	8	Cow - X Bred	PGW	3,315	729.30	1.76	414	SOLD
121	5	Cow - Jersey	PGW	2,265	838.05	1.85	453	SOLD
122	4	Cow - X Bred	PGW	1,565	516.45	1.32	391	SOLD
123	3	Cow - Angus	PGW	1,650	1,155.00	2.1	550	SOLD
124	2	Cow - Jersey	PGW	885	774.38	1.75	443	SOLD
125	4	Cow - X Bred	PGW	2,075	923.38	1.78	519	SOLD
126	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,605	1,005.80	1.88	535	SOLD
127	1	Cow - Friesian	NZFL	600	1,188.00	1.98	600	SOLD
127A	1	Cow - Jersey	NZFL	470	855.40	1.82	470	SOLD
128	3	Cow - Friesian	NZFL	1,575	971.25	1.85	525	SOLD
129	6	Cow - Jersey X	PGW	2,450	718.67	1.76	408	SOLD
130	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,340	839.73	1.88	447	SOLD
131	1	Cow - Jersey	NZFL	315	409.50	1.3	315	SOLD
132	1	Cow - Jersey	PGW	400	712.00	1.78	400	SOLD
133	7	Cow - Friesian	HAZ	4,020	1,137.09	1.98	574	SOLD
135	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	635	1,320.80	2.08	635	SOLD
136	1	Cow - Friesian	NZFL	785	1,413.00	1.8	785	SOLD

137	4	Cow - Ang&Ang X	PGW	1,935	1,015.88	2.1	484	SOLD
138-139	10	Cow - Angus	PGW	4,885	1,025.85	2.1	489	SOLD
140	5	Cow - Friesian	PGW	2,350	827.20	1.76	470	SOLD
141	2	Cow - Friesian	PGW	1,155	704.55	1.22	578	SOLD
142	4	Cow - Friesian	PGW	2,075	933.75	1.8	519	SOLD
143	2	Cow - X Bred	PGW	825	693.00	1.68	413	SOLD
144	2	Cow - Friesian	NZFL	1,195	1,159.15	1.94	598	SOLD
145	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,140	984.40	1.84	535	SOLD
146	6	Cow - Friesian	NZFL	2,950	904.67	1.84	492	SOLD
147	1	Cow - Jersey	NZFL	385	154.00	0.4	385	SOLD
148	3	Cow - Friesian	RLL	1,570	926.30	1.77	523	SOLD
149	3	Cow - Friesian	RLL	1,235	601.03	1.46	412	SOLD
150	8	Cow - Friesian	PGW	4,505	1,007.99	1.79	563	SOLD
151	3	Cow - Jersey	PGW	1,370	767.20	1.68	457	SOLD
152	2	Cow - Friesian	NZFL	1,225	1,182.13	1.93	613	SOLD
153	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,075	933.75	1.8	519	SOLD
154	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,395	837.00	1.8	465	SOLD
155	4	Cow - Friesian X	CAR	<b>1,760</b>	778.80	1.77	440	SOLD
156	3	Cow - Angus	HAZ	1,910	1,337.00	2.1	637	SOLD
157	1	Cow - Angus X	HAZ	545	1,073.65	1.97	545	SOLD
158	3	Cow - Friesian	NZFL	1,485	866.25	1.75	495	SOLD
158A	1	Cow - Friesian	NZFL	415	730.40	1.76	415	SOLD
159	2	Cow - Friesian	NZFL	985	876.65	1.78	493	SOLD
160	5	Cow - Jersey X	NZFL	2,950	1,150.50	1.95	590	SOLD
161	5	Cow - Friesian	NZFL	2,555	930.02	1.82	511	SOLD
162	4	Cow - Friesian	PGW	2,390	1,159.15	1.94	598	SOLD
163	5	Cow - Friesian	PGW	2,305	792.92	1.72	461	SOLD
164	3	Cow - X Bred	NZFL	1,315	784.62	1.79	438	SOLD
165	4	Cow - Friesian X	CAR	2,095	953.23	1.82	524	SOLD
166	6	Cow - Friesian	HAZ	3,965	1,235.76	1.87	661	SOLD
167	3	Cow - Friesian	HAZ	1,970	1,214.83	1.85	657	SOLD
168	1	Cow - Friesian X	HAZ	540	837.00	1.55	540	SOLD
169	2	Cow - X Bred	HAZ	955	582.55	1.22	478	SOLD

170	3	Cow - Friesian	PGW	1,695	1,039.60	1.84	565	SOLD
171	3	Cow - Jersey	HAZ	1,150	383.33	1	383	SOLD
172	1	Cow - Jersey	PGW	375	412.50	1.1	375	SOLD
173	1	Cow - Jersey	NZFL	480	912.00	1.9	480	SOLD